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TA`LIM JARAYONI SAMARADORLIGINI OSHIRISH 

 

Dexqonova Sadbarxon Xusanbayevna 

Toshkent shahar Chilonzor tumani 178-IDUM 

informatika fani o‘qituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada ta‘lim jarayonlari samaradorligini oshirish 

yo’llari haqida ma‘lumotlar keltirilgan. 

Kalit so‟zlar: Innovatsiya, interfaol uslublar, kommunikativ faoliyat. 

 

Ta`lim jarayoni samaradorligini oshirish, ta`lim oluvchilarning mustahkam 

nazariy bilim, faoliyat, ko`nikma va malakalarini shakllantirish, ularni kasbiy 

mahoratga aylanishini ta`minlash maqsadida o`quv tarbiya jarayonida interfaol 

metodlardan foydalanish davr taqozosi hamda ijtimoiy zaruriyat sifatida kun tartibiga 

qo`yilmoqda. 

Hozirgi kunda o‘qitishda interfaol metodlardan foydalanish, uning mazmun 

mohiyatini bilish, uni ta‘lim jarayoniga tadbiq qilish va metodikasini yaratish juda 

muhimdir. Pedagogik kadrlarni innovatsion pedagogik faoliyatga tayyorlashda 

ularning metodik tayyorgarligini shakll antirish jarayoniga innovatsion 

texnologiyalarni joriy etish mazkur jarayonning samaradorligini orttirishga zamin 

tayyorlaydi. 

Innovatsiya inglizcha so‘zdan olingan bo‘lib yangilik kiritish, yangilik degan 

ma‘nolarni bildiradi. Innovatsion texnologiyalar pedagogik jarayon hamda o’qituvchi 

va o’quvchi faoliyatiga yangilik, o’zgarishlar kiritish bo’lib, uni amalga oshirishda 

asosan interfaol usullaridan foydalanadi. Interfaol- bu o’zaro, harakat qilmoq yoki 

kim bilandir suhbat, muloqot tartibida bo’lishni anglatadi1. 

O’qitishning interfaol usulubiyotlari bilish va kommunikativ faoliyatni tashkil 

etishning maxsus shakli bo’lib, unda ta‘lim oluvchilar bilish jarayoniga jalb qilingan 

bo’ladilar, ular biladigan va o’ylayotgan narsalarni tushunish va fikrlash 

imkoniyatiga ega bo’ladilar. Interfaol darslarda o’qituvchining o’rni qisman 

o’quvchilarning faoliyatini dars maqsadlariga erishishga yo’naltirishga olib keladi. 

Bu uslublarning o’ziga xosligi shundaki, ular faqat pedagog va o’quvchilarning 

birgalikda faoliyat ko’rsatishi orqali amalga oshiriladi. Bundan pedagogik hamkorlik 

jarayoni o’ziga xos xususiyatlarga ega bo’lib, ularga o’quvchining dars davomida 

befarq bo’lmaslikka, mustaqil fikrlash, ijod qilish va izlanishga majbur etilishi, 

o’quvchilarning o’quv jarayonida fanga bo’lgan qiziqishlarini domiyligini 

ta‘minlanishi, o’quvchilarning fanga bo’lgan qiziqishlarini mustaqil ravishda har bir 

masalaga ijodiyo yondashgan holda kuchaytirilishi, pedagogik va o’quvchilarning 

hamkorlikdagi faoliyatini doimiy ravishda tashkil etishlari kiradi. 
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Ana‘naviy dars shaklini saqlab qolgan holda, unga turli-tuman ta‘lim oluvchilar 

faoliyatini faollashtiradigan metodlar bilan boyitish ta‘lim oluvchilarning 

o‘zlashtirish darajasining ko‘tarilishiga olib keladi. Buning uchun dars jarayonini 

oqilona tashkil etilishi, o‘qituvchi tomonidan o‘quvchilarning qiziqishini orttirib, 

ularning ta‘lim jarayonida faolligi muttasil rag‘batlantirilib turilishi, o‘quv materialini 

kichik-kichik bo‘laklarga bo‘lib ularning mazmunini ochishda aqliy hujum, kichik 

guruhlarda ishlash, bahs-munozara, muammoli vaziyat, yo‘naltiruvchi matn, loyiha, 

rolli o‘yinlar kabi metodlarni qo‘llash va o‘quvchilarni amaliy mashqlarni mustaqil 

bajarishga undash talab etiladi. 

Ta‘lim oluvchilarning individual xususiyatlarini hisobga olish va ularning 

manfaatdorligini (motivasiyasini) oshirishga ko‘maklashish imkoniyatlariga ko‘ra, 

shuningdek, har xil turdagi multimediali o‘quv axborotlarining uyg‘unlashuvi, 

interfaollik, moslashuvchanlik sifatlariga ko‘ra multimedia foydali va mahsuldor 

ta‘lim texnologiyasi hisoblanadi. Interfaollikning ta‘minlanishi axborotlarni taqdim 

etishning boshqa vositalari bilan taqqoslaganda raqamli multimedianing muhim 

yutuqlaridan hisoblanadi. Interfaollik ta‘lim oluvchining ehtiyojlariga mos ravishda 

tegishli axborotlarni taqdim etishni nazarda tutadi. 
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